
ZARZĄDZENIE NR 101.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 100.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lipca 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D89547-2552-4FA0-8FD8-1A0BA31534F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lipca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 240 385,00 19 457,54 259 842,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 000,00 19 457,54 44 457,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 19 457,54 44 457,54

852 Pomoc społeczna 320 360,00 1 487,00 321 847,00

85216 Zasiłki stałe 108 800,00 1 487,00 110 287,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 800,00 1 487,00 110 287,00

855 Rodzina 3 081 175,00 10 000,00 3 091 175,00

85595 Pozostała działalność 51 100,00 10 000,00 61 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

51 100,00 10 000,00 61 100,00

Razem: 35 814 137,19 30 944,54 35 845 081,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D89547-2552-4FA0-8FD8-1A0BA31534F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lipca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 922 166,00 19 457,54 6 941 623,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 000,00 19 457,54 44 457,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 19 457,54 44 457,54

Razem: 6 922 166,00 19 457,54 6 941 623,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D89547-2552-4FA0-8FD8-1A0BA31534F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lipca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 126 601,04 0,00 126 601,04

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 101,04 0,00 120 101,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 6 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 11 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 852,05 -17 000,00 58 852,05

852 Pomoc społeczna 1 231 745,70 1 487,00 1 233 232,70

85216 Zasiłki stałe 110 750,00 1 487,00 112 237,00

3110 Świadczenia społeczne 110 750,00 1 487,00 112 237,00

85295 Pozostała działalność 679 246,70 0,00 679 246,70

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 614,80 5 482,20 13 097,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 421,20 1 022,55 2 443,75

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 247 513,25 -26 572,42 220 940,83

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 46 166,45 -4 956,32 41 210,13

4307 Zakup usług pozostałych 190 511,01 21 070,00 211 581,01

4309 Zakup usług pozostałych 35 532,64 3 930,00 39 462,64

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 095,64 20,22 1 115,86

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 204,36 3,77 208,13

855 Rodzina 3 286 829,00 10 000,00 3 296 829,00

85595 Pozostała działalność 51 100,00 10 000,00 61 100,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

44 334,00 9 700,00 54 034,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 533,00 300,00 1 833,00

Razem: 4 945 887,04 11 487,00 4 957 374,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D89547-2552-4FA0-8FD8-1A0BA31534F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-07-14T10:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




